MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 25/CGAM/IFB, DE 15 DE SETEMBRO DE 2015

REFERENTE AO EDITAL Nº 21/CGAM/IFB, DE 24 DE AGOSTO DE 2015

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Campus Gama, nomeada pela Portaria N° 570, de 10 de abril de 2014, publicada no Diário

Oficial da União em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE MONITORIA - 2º

SEMESTRE/2015, conforme segue:

1. Química Inorgânica I – Licenciatura em Química

Candidato Classificação

Bianca Luísa Dias de Sousa 1º

Débora Ester de Castro Santos 2º

2. Química Geral e Inorgânica – Técnico em Química

Candidato Classificação

Sara Regina Dias Sousa 1º

Leandro Ramos Bragança 2º

3. Química Geral I – Licenciatura em Química

Candidato Classificação

Maria Luísa Moreira da Silva 1º

Rakel Martins Ribeiro 2º

Grazielle Adriana Batista 3º

Artur de Brito Carvalho Eliminado

Michael Muller Jeronimo de Carvalho Eliminado

Talita Pereira Diniz Eliminado

4. Química Orgânica I – Licenciatura em Química

Candidato Classificação

Sara Regina Dias de Sousa Eliminado

5. FT/OP – Técnico em Química

Candidato Classificação

Jamilla Farrapo Oliveira Farias 1º

6. Química Geral II – Licenciatura em Química

Candidato Classificação

Benedita Cardoso de Sousa 1º

Thiago Henrique Mendes de Oliveira 2º

Jonathan Andrade de Oliveira Eliminado

7. Pré-Cálculo – Licenciatura em Química

Candidato Classificação

Camilla Thainan Lima Farias 1º

Eliane de Castro Santos 2º

Fábio Gonçalves de Oliveira Eliminado

Rafael Cristiano C. De M. Da Mata Eliminado

8. Cálculo – Licenciatura em Química

Candidato Classificação

Thiago Pereira Feliciano 1º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

9. Química Geral I – Técnico em Química

Candidato Classificação

Edgar Gomes Monteiro 1º

Débora Ohana da Silva Tardoque 2º

Leandro Rames Bragança Eliminado

Original Assinado

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL